SEMANÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

LEI nº 2016 de 20/09/2019 CABEDELO, 22 DE MARÇO DE 2022

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO

CABEDELO SECRETARIA DE CULTURA
COVE o Cu

AVISO DE ERRATA NO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS
ARTÍSTICAS PARA CONCEPÇÃO E PRODUÇÃO DE CENÁRIO, ADEREÇOS E
FIGURINOS PARA O ESPETÁCULO DE 2022 DO BALÉ POPULAR DE CABEDELO E
DA CIA CLÁSSICA MUNICIPAL.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CABEDELO TORNA PÚBLICO A

TODOS OS INTERESSADOS A RETIFICAÇÃO NO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 002/2022, PUBLICADO NO SEMANÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA DE
CABEDELO NO DIA 07 DE MARÇO DE 2022, PARA DELE FAZER CONSTAR A

ALTERAÇÃO E A INCLUSÃO A SEGUIR INDICADA:

ONDE SE LÉ:

“2.1.1 — Para este fim, denomina-se proponente: qualquer pessoa física com domicílio na
região metropolitana de João Pessoa/PB.”

“3.7 - As inscrições deverão ser realizadas por Pessoa Física, com idade igual ou

superior a 18 (dezoito) anos, devendo constar no ato de inscrição, documento hábil que
comprove de forma clara a legitimidade da representação legal da equipe inscrita.”

LEIA-SE:

“2.1.1 — Para este film, denomina-se proponente: qualquer pessoa física ou Jurídica
legítima representante de grupo e/ou coletivo artístico de teatro e dança com sede

na região metropolitana de João Pessoa/PB e com existência e atuação

comprovada, a data anterior à publicação deste edital.”

“3.7 - As inscrições deverão ser realizadas por Pessoa Física ou Pessoa Jurídica,

com idade igual ou superior a 18 (dezoito) anos no caso de Pessoa Física, devendo

constar no ato de Inscrição, documento hábil que comprove de forma clara a
legitimidade da representação legal da equipe inscrita.”

Par
a

ver
ifi

car
 a

 v
al
id
ad
e

da
s

ass
ina

tur
as,

 a
ce
ss
e

ht
tp
s:
/c
ab
ad
el
o.
 d

oc

co

m
br
iv
er
if
ic
ac
ac
/4
C6
5-
08
5B
-9
3D
2.
B4
81
 e

inf
orm

e
o

có
di

go
 4

C6
9-

08
58

-9
3D

2-
B4

81

As
si
na
do
 p

or
1 p

es
so

a:

IG
OB
ER
GH

BE

RN
AR

DO

BA
RB
OS
A

Centro Cultural Mestre Benedito
Rua Cleto Campelo, S/N — Camalaú/Cabedelo/PB

CEP:58100-210 Telefone: (83) 3250 3322

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO MUNICIPAL DE CABEDELO

CABEDELO SECRETARIA DE CULTURA
INCLUA-SE-

Hem: 3.15 - São documentos necessários para Pessoa Jurídica:

a)Comprovante de registro de CNPJ;

b)RG e CPF do (s) representante (s) legal (is);
c)jCartão da conta bancária (corrente, poupança ou digital) - Pessoa Jurídica;

d) Portfólio do Grupo ou Coletivo - pessoa jurídica;
e)Certidão Negativa de Débitos da União;

f) Certidão Negativa de Débitos Estaduais;

g)jCertidão Negativa de Débitos Municipais;

h)Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas;

ij Certi ado de Regularidade do FGTS — CRF.

AC
6S

-0
85

B-
 9
30

2.
64

81

Cabedelo, 21 de março de 2022.

65
-0
80
B.
 93

02
.

48
1

IGOBERGH BERNARDO BARBOSA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA

ac
es

so

  As
si

na
do

por

1 p

ess
oa:

IG

OB
ER

GH

BE

RN
AR

DO

BA
RB
OS
A

Par
a

ver
fic

ar
a

Gentro Cultural Mestre Benedito
Rua Cleto Campelo, S/N — Camalaú/Cabedelo'PB

CEP: 58100-210 — Telefone: (83) 3250-5322